
 

 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

08.06. 2021      № 503 

г. Славгород 

 
Об утверждении цен на платные 
услуги, предоставляемые муници-
пальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования 
«Центр военно-патриотического вос-
питания «Десантник» 

 

 

 

На основании протокола комиссии по установлению и регулированию 

цен и тарифов на территории муниципального образования город Славгород 

Алтайского края от 03.06.2021 № 3 и в соответствии с решением Славгород-

ского городского Собрания депутатов от 30.08.2005 № 88/2 «О порядке уста-

новления цен и тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными пред-

приятиями и учреждениями на территории города», п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования 

«Центр военно-патриотического воспитания «Десантник» в соответствии с 

приложением к настоящему постановлению. 

2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края 

от 12.04.2016 № 513 признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края и разместить на официальном сайте администрации города Славгорода. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Радионову Е.Э. 

 

 

 

Глава города                                                                                                   Л.В. Подгора 



 

Приложение к постановлению 

администрации города 

Славгорода Алтайского края  

от 08.06.2021 № 503 
 

 

№ 

п/п 

Наименование услуг 
Цены на платные 

услуги (руб.) 

Единица изме-

рения 

Тренажерный зал (взрослый абонемент) 

1 Абонемент Безлимитный (без ограничения посе-

щения) 

900,00 Месяц 

2 Абонемент Стандарт (12 посещений) 650,00 Месяц 

3 Разовое посещение 80,00 
 

4 Индивидуальное занятие с инструктором 160,00 1 час 

Тренажерный зал (детский абонемент до 18 лет) 

5 Абонемент Безлимитный (без ограничения посе-

щения) 

600,00 Месяц 

6 Абонемент Стандарт (12 посещений) 450,00 Месяц 

7 Разовое посещение 50,00 
 

8 Индивидуальное занятие с инструктором 100,00 1 час 

Занятия в зале бокса (взрослый абонемент) 

1 Абонемент Безлимитный (без ограничения посе-

щения) 

1200,00 Месяц 

2 Абонемент Стандарт (12 посещений) 800,00 Месяц 

3 Разовое посещение 100,00 
 

4 Индивидуальное занятие с тренером 200,00 1 час 

Занятия в зале бокса (детский абонемент до 18 лет) 

5 Абонемент Безлимитный (без ограничения посе-

щения) 

800,00 Месяц 

6 Абонемент Стандарт (12 посещений) 500,00 Месяц 

7 Разовое посещение 70,00 
 

8 Индивидуальное занятие с тренером 150,00 1 час 

 


